при определено обезщетение в размер на 140 (сто и четиридесет) лв., като УВЕЛИЧАВА размера на обезщетението на 2 005 (две хиляди и пет) лв.	
	ОСЪЖДА ответника по делото Министерски съвет на Р. Б да заплати на Р. Б. П., Л. Б. Ц., Л. Д. П. сумата от 805 (осемстотин и пет лева), представляваща направени по делото разноски.	
	Решението не подлежи на обжалване.